关于试用“中国知网”大学生毕业论文（设计）管理系统的通知
各院（系）：
从2015-2016学年开始，我校本科毕业设计/论文查重及过程管理将全面使用“中国知网”PMLC大学生论文管理系统，经学校与同方知网数字出版技术股份有限公司友好协商，我校的“中国知网”大学生毕业论文（设计）管理系统于12月10日正式开通试用，试用地址为http://hustwb.co.cnki.net/，现将有关注意事项通知如下：
1、各院系的二级管理账号按各单位的办公室主任姓名分配如下：
	姓名
	账号和密码（账号密码相同）

	黄昆
	huagkun1

	熊慧萍
	xionghuiping

	王晓华
	wangxiaohua

	刘君
	liujun55

	王琦兰
	wangqilan

	张会容
	zhanghuirong

	高飞
	gaofei99

备注：1.用户名设置为各单位办公室主任，各单位可根据具体工作分工情况另行安排具体管理人员；2.各单位的二级管理员请尽快进入系统修改密码。
2、各单位二级管理员在系统里的身份为“教务员”，通过此身份可进系统增加教师、学生的信息，分配各自学院的“院长、专业负责人、督导专家”等角色。
3、各单位二级管理员在导入教师、学生等信息时可选用excel表导入，相关格式如下所示：

（1）学生信息表头的格式如下：
	用户名
	密码
	学号
	姓名
	院系
	专业
	班级

学生的用户名和密码均为学生的学号，“用户名”、“密码”栏可不填写，但须保留表头。学生可进入系统后可自行修改密码。
（2）教师信息表头格式如下：
	用户名
	密码
	教师编号
	姓名
	院系
	专业
	电话
	邮件

“教师编号”栏请统一使用学校人事处编制的教师人事编号，这也是每位教师的账号和密码，即账号密码相同。“用户名”、“密码”栏可不填写，但须保留表头。每位教师进入系统后可自行修改密码。
教务处拟于16周安排同方知网公司的技术人员来校为各院系的毕业设计指导教师开展系统使用培训，具体时间另行通知。
教务处科室设置变更后，具体负责实践教学的工作人员为童丽琴老师，办公地点行政楼206办公室，办公电话88426183。

                                              教务处
                                             2015/12/10